
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 29, které se konalo 26. 02. 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

427/29 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenování zapisovatelky Daniely Hubníkové a ověřovatelů F.
Minarčík, J. Václavíková
 

428/29 Seznámení OZ s programem zasedání – změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení.
Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva v předloženém znění a doplňuje bod
zastupitelstva  Investiční  příspěvek  "Cykloturistika"  do  mikroregionu  Střední  Vsetínsko,
který bude zařazen před diskuzi.
 

431/29 Rozpočtové opatření 2/2025
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 2 / 2025
 

432/29 Schválení žádosti o pronájem části pozemku parc.č. 8376 k.ú Jablůnka u ČOV pro umístění 5
ks unimobuněk včetně kupní smlouvy.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 8376 k.ú Jablůnka u ČOV
firmě Metrostav DS, a.s., IČ: 46120602 pro umístění 5 ks unimobuněk o výměře 1000 m2

za cenu 300 Kč/m2/rok, vč. nájemní smlouvy.
 

433/29 Pronájem bytu v čp. 187
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem bytových prostor v č. p. 187 paní M. Hajdové od
1.3.2025 do 30.4.2025 a dále schvaluje pronájem stejných bytových prostor v č. p. 187 panu
Viktoru Berezevskyi a paní Světlaně Lepšha od 1.5.2025 na neurčito, za cenu schválenou
zastupitelstvem obce, tj. 70 Kč/m2.
 

434/29 Žádost Fotbalového klubu Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  finanční  dotaci  ve  výši  300000  Kč  pro  Fotbalový  klub
Jablůnka, z.s., vč. veřejnoprávní smlouvy.
 

435/29 Žádost TJ Spartak Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dotaci ve výši 40000 Kč pro Tělovýchovná jednota
Spartak Jablůnka, z.s., vč. veřejnoprávní smlouvy.
 

436/29 Žádost Mysliveckého sdružení Lázek o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční dotaci ve výši 35000 Kč pro Myslivecké sdružení
Lázek Jablůnka, z.s., vč. veřejnoprávní smlouvy.
 

437/29 Žádost Jablůnka žije! o poskytnutí dotace na rok 2025
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dotaci ve výši 16000 Kč pro Jablůnka Žije!, z.s., vč.
veřejnoprávní smlouvy.
 

438/29 Žádost SDH Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční  dotaci  ve výši  50000 Kč pro Sbor dobrovolných
hasičů Jablůnka, z.s., vč. veřejnoprávní smlouvy.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

439/29 Žádost ZŠ Horní Lideč o příspěvek na žáky.
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 4000 Kč Základní škole Horní Lideč, vč.
darovací smlouvy.
 

440/29 Žádost SPCCH Halenkov Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  dotaci  ve  výši  0  Kč  pro  Svaz  postižených  civilizačními
chorobami v ČR, z.s. - okresní organizace Vsetín, vč. veřejnoprávní smlouvy.
 

442/29 Návrh na ocenění osobnosti při oslavách výročí obce.
Zastupitelstvo obce schvaluje výběrovou komisi Čižmářová, Václavíková, Plachtovič pro účel
ocenění osobností Jablůnky ke příležitosti výročí obce
 

443/29 Žádost  o  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  -  Jablůnka
čp.349/2. NNK.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene a udělení souhlasu
do výkresu pro stavbu: „Jablůnka, č.parc. 349 / 2, NNK“, číslo stavby: IP-12-8034480
 

444/29 Žádost o připojení k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet".
Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení tibetské vlajky 10.3.2025
 

445/29 Investiční příspěvek "Cykloturistika" do mikroregionu Střední Vsetínsko - přidaný bod
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  navýšení  investičního  příspěvku do  mikroregionu Střední
Vsetínsko v rámci projektu „Cykloturistika“ o investici 888624 Kč za obec Jablůnka.
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

429/29 Kontrola usnesení

430/29 Rozpočtové opatření 1/2025.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření 1 / 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo:

441/29


